
— 18092 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

3626

UCHWA£A Nr XI/52/2007 RADY GMINY W MALANOWIE

z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

w sprawie przyjêcia zasad udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków nie stanowi¹cych w³asno�ci Gminy Malanów.

Poz. 3626

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.
40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) w zwi¹zku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity
Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 ze zm.) oraz art. 176 ust. 3
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada
Gminy w Malanowie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê zasady udzielania dotacji na dofinansowa-
nie prac konserwatorskich, restauratorskich i roboty budow-
lane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków i po³o¿o-
nych w Gminie Malanów.

2. Dotacja mo¿e byæ udzielona wy³¹cznie podmiotom,
które posiadaj¹ tytu³ prawny do obiektu wpisanego do reje-
stru zabytków wynikaj¹cy z praw w³asno�ci, u¿ytkowania
wieczystego, trwa³ego zarz¹du, ograniczonego praw rzeczo-
wego lub stosunku zobowi¹zaniowego i nie s¹ zaliczane do
sektora finansów publicznych oraz nie dzia³aj¹ w celu osi¹-
gniêcia zysku tj. osobom fizycznym, osobom prawnym oraz
jednostkom organizacyjnym nie posiadaj¹cym osobowo�ci
prawnej, finansuj¹cym prowadzenie prac konserwatorskich,
restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku.

3. Dotacja mo¿e byæ udzielona na dofinansowanie nak³a-
dów koniecznych na:

1) stabilizacjê konstrukcyjnej czê�ci sk³adowych zabytku lub
ich odtworzenie w zakresie niezbêdnym dla zachowania
zabytku

2) zakup materia³ów konserwatorskich i budowlanych nie-
zbêdnych do wykonania prac i robót przy zabytku wpisa-
nym do rejestru

§2. Dotacja bêdzie udzielana z bud¿etu gminy.

§3. 1.Dotacja mo¿e byæ udzielona w wysoko�ci do 40%
nak³adów koniecznych, o których mowa w §1 ust. 3, na
wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót
budowlanych przy zabytku ustalonych na podstawie koszto-
rysu inwestorskiego.

2. Je¿eli zabytek posiada wyj¹tkow¹ warto�æ historyczn¹,
artystyczn¹ lub naukow¹ albo wymaga przeprowadzenia z³o-
¿onych pod wzglêdem technologicznym prac konserwator-
skich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku,
dotacja mo¿e byæ równie¿ udzielona do wysoko�ci 100%
nak³adów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót.

3. Dotacja na dofinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, o któ-
rym mowa w §1 ust. 3, nie mo¿e zostaæ udzielona:

1) je¿eli nak³ady konieczne na te prace lub roboty w 100% s¹
finansowane z dotacji pochodz¹cych z innych �róde³,

2) je¿eli ³¹czna kwota dotacji udzielonych przez Gminê i inne
uprawnione organy przekroczy³a wysoko�æ 100% nak³a-
dów konicznych na te prace lub roboty.

§4. Podmioty ubiegaj¹ce siê o udzielenie dotacji sk³adaj¹
wnioski o dotacjê do Wójta Gminy Malanów wraz z nastêpu-
j¹cymi za³¹cznikami:

1. decyzj¹ o wpisie do rejestru zabytków obiektu, którego
dotycz¹ prace lub roboty,

2. dokumentem potwierdzaj¹cym tytu³ w³adania zabytkiem,

3. harmonogramem oraz kosztorysem przewidywanych lub
wykonywanych prac lub robót ze wskazaniem �róde³ ich
finansowania,

4. decyzj¹ w³a�ciwego organu ochrony zabytków zezwala-
j¹c¹ na przeprowadzenie prac lub robót oraz projektem i
pozwoleniem na budowê, gdy wniosek dotyczy prac lub
robót przy zabytku nieruchomym lub programem prac,
gdy wniosek dotyczy prac przy zabytku ruchomym,

5. informacj¹ o wnioskach o udzielenie dotacji skierowanych
do innych organów.

§5. Przekazanie dotacji nastêpuje na podstawie umowy
okre�laj¹cej w szczególno�ci:

1. opis prac lub robót i termin ich wykonania,

2. kwotê dotacji i tryb jej p³atno�ci,

3. sposób i termin rozliczenia udzielonej dotacji oraz zasady
zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji,

4. pouczenie o odpowiedzialno�ci za naruszenie dyscypliny
finansów publicznych przy wydatkowaniu otrzymanej
dotacji,

5. zobowi¹zanie ubiegaj¹cego siê o dotacjê do poddania siê
pe³nej kontroli w zakresie nale¿ytego wykonania prac lub
robót,

6. zasady zwrotu niewykorzystanej czê�ci dotacji lub dotacji
wykorzystanej niezgodnie z umow¹ o udzielenie dotacji.

§6. 1.Podstaw¹ rozliczenia dotacji jest komisyjny odbiór
wykonywanych prac i robót z udzia³em co najmniej jednego
przedstawiciela otrzymuj¹cego dotacjê.



— 18093 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3626, 3627

2. W celu rozliczenia dotacji w terminie nie d³u¿szym ni¿
30 dni od dnia zakoñczenia prac lub robót podmiot otrzymu-
j¹cy dotacjê sk³ad Wójtowi Gminy Malanów sprawozdanie z
wykonania prac lub robót.

3. Podmiot przyjmuj¹cy dotacjê zobowi¹zany jest prze-
chowywaæ przez okres nie krótszy ni¿ trzy lata dokumentacjê
zwi¹zan¹ z realizacj¹ umowy o udzielenie dotacji.

§7. W przypadku stwierdzenia wykorzystania dotacji nie-
zgodnie z umow¹, w tym nie przedstawienia rozliczenia w

terminie okre�lonym w umowie, nieterminowego zwrotu
niewykorzystanej czê�ci dotacji, podania nieprawid³owych
lub niepe³nych informacji o których mowa w §1 podmiot,
który otrzyma³ dotacjê obowi¹zany jest j¹ zwróciæ wraz z
odsetkami okre�lonymi w umowie o udzielenie dotacji.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Augustyniak

3627

UCHWA£A Nr XV / 138 /2007 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Szczytnikach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska w Kórniku uchwala, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulicy w miejscowo�ci Szczytniki:

SZCZYTNA � maj¹ca swój pocz¹tek od ulicy Cichej i biegn¹ca
do dzia³ki oznaczonej nr 71/1, której podstawê stanowi
droga oznaczona dzia³k¹ nr 70/15, pokazana na za³¹czniku.

§2. Przebieg projektowanej ulicy okre�lono na podstawie
mapy ewidencyjnej stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ
w siedzibie Urzêdu Miejskiego w Kórniku.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Irena Kaczmarek


